משכך הם פני הדברים, גם אם נכון הסברה של המערערת לביצוע העבירות כלפי הדיין, הרי אין לה להלין על עצמה כאשר לא טענה את הטענות בפני ביהמ"ש קמא ואף לא בהזדמנות קודמת להודעת הערעור שבפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ז' אב תשע"ד, 3 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ המשיבה והמערערת.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**בלהה טולקובסקי,
שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**